Mengadili Sendiri; 

1) Menolak gugatan 

Terbanding semula Penggugatuntuk 

seluruhnya. 

2) Menghukum Terbanding semula 

Penggugat untuk membayar biaya 

perkara yang timbul dalam kedua 

tingkat peradilan yang dalam 

tingkat banding ditetapkan sebesar 

Rp 150.000,- (seratus lima puluh 

ribu rupiah). 

Belum 

inkrah  

3 Nomor 531 

K/Pdt/2019 

MENGADILI: 

1. Menolak permohonan kasasi dari 

Pemohon Kasasi Naema Tasey 

tersebut. 

2. Menghukum Pemohon Kasasi untuk 

membayar biaya perkara dalam 

tingkat kasasi ini sejumlah 

Rp500.000,00 (lima ratus ribu